
ZARZĄDZENIE Nr 0050/25/2025 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 13 lutego 2025 

 

w sprawie ustalenia planu dofinasowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

określenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli oraz 

ustalenia specjalności i form kształcenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 

przedszkolach dla których Gmina Jasień jest organem prowadzącym. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 poz.1465), art. 70a ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.986.) oraz § 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

23 sierpnia 2019 roku w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 

szkolenia branżowe (Dz. U. 2023 poz. 2628)  po zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji 

związkowych zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Środki przeznaczone na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Jasień na 2025 

 rok wynoszą 54 430,00 zł, (słownie złotych: pięćdziesiąt cztery tysiące czterysta 

trzydzieści złotych). 

2. Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na poszczególne 

szkoły, biorąc pod uwagę wnioski dyrektorów poszczególnych jednostek, wyniki 

egzaminu ósmoklasisty, podstawowe kierunki realizacji polityki oświatowej państwa, 

ustalone przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, stopień realizacji 

harmonogramu szkoleń branżowych, przedstawia się następująco: Zespół Szkolno-

Przedszkolny  

w Jasieniu – 41 245,00 zł.(słownie: czterdzieści jeden tysięcy dwieście czterdzieści 

pięć zł.), Szkoła Podstawowa w Wicinie – 13 185,00 zł. (trzynaście tysięcy sto 

osiemdziesiąt pięć zł.) 

 

§ 2. 

1. Ustala się, w porozumieniu z dyrektorami szkół, formy i specjalności kształcenia, na 

które dofinansowanie jest przyznawane ze środków określonych w § 1: 

1) formy kształcenia: 

a) studia podyplomowe, magisterskie, licencjackie – podejmowane lub 

kontynuowane za zgodą dyrektora szkoły, 

b) kursy kwalifikacyjne, instruktorskie i doskonalące oraz inne formy doskonalenia 

– podejmowane za zgodą dyrektora szkoły. 

c) Szkolenia, kursy, konferencje oraz inne formy dokształcania podejmowane za 

zgodą dyrektora szkoły. 

2) Ustala się priorytetowe kierunki kształcenia na studiach każdego stopnia oraz 

kursach kwalifikacyjnych: 

a) edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna 

b) edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną, Spektrum 

Autyzmu 

c) edukacja włączająca 

d) rewalidacja 

e) trening umiejętności społecznych 

https://sip.lex.pl/#/document/16793509?unitId=art(18)ust(2)pkt(15)&cm=DOCUMENT


f) chemia, przyroda 

g) muzyka 

h) plastyka 

i) bibliotekoznawstwo 

j) język niemiecki 

 

3) Ustala się kierunki doskonalenia zawodowego w formie szkoleń i kursów zgodne  

z zatwierdzonymi planami doskonalenia zawodowego nauczycieli w danej 

placówce. 

4) Koszty dojazdów, noclegi, diety związane z udziałem w ww. formach dokształcania  

i doskonalenia zawodowego. 

2. Poza specjalnościami określonymi w ust.1 dopuszcza się również dofinansowanie innych 

specjalności wynikających z nieprzewidzianych, pojawiających się w ciągu roku 

potrzeb jednostki, po uzgodnieniu z organem prowadzącym szkołę. 

3. Ustala się, w porozumieniu z dyrektorami szkół, maksymalną kwotę dofinansowania 

opłat pobieranych za kształcenie i doskonalenie nauczycieli w roku 2025: 

1) do 2000,00 zł. Za jeden semestr studiów podyplomowych, magisterskich, 

licencjackich  i kursów kwalifikacyjnych, 

2) do 1500,00 zł za jedną osobę kosztu kursów instruktorskich, doskonalących i innych 

form doskonalenia. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Jasień. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Jasienia 

/-/ Małgorzata Zimna 

 

 

 


